Cena prenumeraty
pozostaje taż sama, t. j . : w Królestwie rub. sr. 9 rocznie,
lub rub. sr. 4 kop 5 0 półrocznie; w Cesarstwie zaś ty l
ko rocznie, z przesyłką pocztową w kopertach rub. sr. Ej O .

Uedakcya Biblioteki Warszawskiej.

Redaktor odpowiedzialny K . Wł. Wójcicki.

Wolno drukowali - W » t « w a , dnia 16 (28) Listopada 1867 r.
Center, J. Bleucttjński.